（様式第４号）                              受付番号
通  知  書                                 年   月   日    □奈良県知事   （    土木事務所長）  □奈良市長                       殿  □橿原市長  □生駒市長                     通知者職氏名                  建設工事に係る資源の再資源化等に関する法律第１１条の規定により通知します。   所 属 名  担当職氏名

連 絡先 電話番号 －    －       （内線：    ） 工事の名称  工事の場所 奈良県 工  事  の  内  容 工事の種類

  □ 建築物に係る解体工事    （床面積の合計 ８０㎡以上）   □ 建築物に係る新築又は増築の工事       （床面積の合計 ５００㎡以上）   □ 建築物に係る新築工事等であって新築又は増築の工事   に該当しないもの（請負代金の額 １億円以上）   □ その他の工作物に関する工事    （請負代金の額５００万円以上）  ◎再生資源利用計画書及び再生資源利用促進計画書を添付すること。